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競技No． 女子  無差別  4×100m  フリーリレー  タイム決勝
日本記録 日本 (2018)
兵庫県記録 須磨学園高校 (2019)
県高校記録 須磨学園高校 (2019)
県中学記録 コナミ西宮 (2015)
県学童記録 こうでら (2019)
大会記録
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27.79

27.96

28.09

27.95

見浪　真美 中2 (+0.37) 59.39 4:00.9528.11

齊藤　結菜 中2 (+0.28) 1:00.44 2:00.77

狩野　紗奈 中1 (+0.54) 1:00.79 3:01.56

4:00.95 10級
野村　芽生 中1 ( 0.68) 1:00.33 1:00.33

久保　陽子 中1 (+0.23) 58.74 3:58.86

4 1/1 イトマン神戸 D 中学

大山　夢羽 中1 (+0.24) 1:00.61 2:00.19

岩﨑　心美 中2 (+0.17) 59.93 3:00.1228.50

27.97

28.47

29.49

29.49

28.88

3:58.86 JOC春 10級
檀野　紗良 中1 ( 0.72) 59.58 59.58

山口　華凜 中2 (+0.50) 58.35 3:52.64

3 1/2 ＮＳＩ D 中学

花岡　菜海 中3 (+0.04) 58.13 1:55.30

庄司　彩花 高2 (+0.35) 58.99 2:54.29

3:52.64 14級
二杉　琉花 小6 ( 0.71) 57.17 57.17 JOC春27.96

27.66

27.64

-----

28.19
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 3:31.68

記録 資格
100m 級

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 3:51.44
 4:26.08

 3:45.48
 3:45.48

藤川ひまり 高1 (+0.26) 58.20 3:52.29

2 1/4 コナミ三田 CS 一般

樋口　実紅 高2 (+0.41) 58.20 1:55.69

堀上　彩良 高2 (+0.24) 58.40 2:54.09

10級
友重　智美 高1 ( 0.68) 57.49 57.49

1 1/5 須磨学園高校CS 高校 3:52.29

訂正
青木　智美、佐藤　　綾、今井　　月、五十嵐千尋

西村　麻亜、前田　美玖、井上　真帆、居林　優衣

西村　麻亜、前田　美玖、井上　真帆、居林　優衣

森　菜々子、衛門　麗未、笠松　咲蘭、梶野　千紗

平山しおり、川村　咲葵、木下　結愛、林　　舞桜
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