種目別競技結果

タイム決勝 綾、今井 月 無差別 4×100m フリーリレー 11 女子 訂正 競技No. 3:31.68 青木 智美、佐藤 " 月、五十嵐千尋 日本 (2018)日本記録 兵庫県記録 3:45.48 西村 麻亜、前田 美玖、井上 真帆、居林 優衣 須磨学園高校 (2019)県高校記録 3:45.48 西村 麻亜、前田 美玖、井上 真帆、居林 優衣 須磨学園高校 (2019)3:51.44 麗未、笠松 咲蘭、梶野 県中学記録 森 菜々子、衛門 千紗 コナミ西宮 (2015)平山しおり、川村 咲葵、木下 舞桜 こうでら 県学童記録 4:26.08 結愛、林 (2019)大会記録

順位	組/水	チーム名	学年 (R.T.)			-		記録	
					50m	100m			級 10級
1	1/5	須磨学園高校CS	高校					3:52.29	10糸
		友重 智美	高1	(0.68)	27. 79	57. 49	57. 49		
		樋口 実紅	高2	(+0. 41)	27. 96	58. 20	1:55.69		
		堀上 彩良	高2	(+0. 24)	28. 09	58. 40	2:54.09		
		藤川ひまり	高1	(+0. 26)	27. 95	58. 20	3:52.29		
2	1/4	コナミ三田 CS	一般					3:52.64	14
		二杉 琉花	小6	(0.71)	27. 96	57. 17	57. 17	J0C春	
		花岡 菜海	中3	(+0. 04)	27. 66	58. 13	1:55.30		
		庄司 彩花	· 高2	(+0. 35)	27. 64	58. 99	2:54.29		
		山口 華凜	中2	(+0. 50)		58. 35	3:52.64		
3	1/2	NSID	中学	, ,				3:58.86 JOC春	10
	,	檀野 紗良	中1	(0.72)	28. 19	59. 58	59. 58	-	
		大山 夢羽	中 1	(+0. 24)	28. 88	1:00.61	2:00.19		
		岩﨑 心美	· 中2	(+0. 17)	28. 50	59. 93	3:00.12		
		久保 陽子	中 1	(+0. 23)	27. 97	58. 74	3:58.86		
4	1/1	イトマン神戸 D	中学	(,				4:00.95	10
	,	野村 芽生	中1	(0.68)	28. 47	1:00.33	1:00.33		
		齊藤 結菜	中2	(+0. 28)	29. 49	1:00.44	2:00.77		
		狩野 紗奈	· - 中1	(+0. 54)	29. 49	1:00.79	3:01.56		
		見浪 真美	中2	(+0. 37)	28. 11	59. 39	4:00.95		